

**From:** Danske Ældreråd  
**Sent:** 1 Feb 2018 10:28:01 +0100  
**To:** Lena Mørch Andersen  
**Subject:** Invitation til Danske Ældreråds Formands-næstformandsmøde

DANSKE ÆLDRE RÅDs mailservice udsendes ca. 8 gange årligt.

[Tryk her for at se indholdet i din browser](#)



# DANSKE ÆLDRE RÅD

## **Kære formænd og næstformænd for ældre- /seniorrådet**

Jeg vil hermed gerne invitere jer til et møde, hvor I - udover at møde formænd og næstformænd fra andre kommuner vil møde lokale bestyrelsesmedlemmer og mig, der er landsformand for Danske Ældreråd. Vi skal fra holdning til handling, og derfor sætter jeg pris på at møde jer i et mindre forum, for at lære jeres holdninger at kende og høre jeres ideer til udvikling af ældre/seniorrådene.

Formålet med mødet er, at vi får skabt en tættere relation jer imellem og mellem jer og Danske Ældreråd. Egentlige ældrepolitiske drøftelser er svære at tage på vores repræsentantskabsmøde, hvor der ikke er plads til dialog. Derfor vælger vi denne måde og kan dermed samle op på jeres input til årets arbejde i bestyrelsen.

Bestyrelsen i Danske Ældreråd drøfter løbende ældrepolitiske udfordringer og

udspil fra regeringen, KL og Danske Regioner. En dialog med jer om, hvordan I oplever de ældrepolitiske udfordringer i kommunerne, er et godt grundlag for bestyrelsens drøftelser.

Invitationen gælder formand og/eller næstformand fra hvert ældre-/seniorråd.

Jeg håber, at mange af jer kan og vil deltage.

Venlig hilsen

*Erik Stagsted, landsformand*

***Indbydelsen bedes videresendt til formand og næstformand for ældre-/seniorrådet.***

**Tid og sted:**

Datoer er lagt fast fem forskellige steder i landet, og jeg håber, du og/eller din næstformand har mulighed for at deltage på én af disse. Der er frit valg – blot afpas efter jeres kalender.

Tirsdag den 3. april **Middelfart**

Onsdag den 4. april **Viborg**

Torsdag den 5. april **Næstved**

Onsdag den 11. april **Allerød**

Torsdag den 12. april **Aabybro**

*Møderne holdes fra kl. 10.00 (kaffe) til 15.00 (afslutning)*

Mødet tilrettelægges, så der er tid til ældrepolitiske drøftelser og udvekslinger jer imellem.

[Find program, tilmelding m.m. her.](#)

Venlig hilsen

**Danske Ældreråd**

---

*Copyright © 2018 Danske Ældreråd, All rights reserved.*

**Sekretariatets adresse:**

Danske Ældreråd  
Jernbane Allé 54  
Vanløse 2720  
Denmark

[Add us to your address book](#)



This email was sent to [lean@varde.dk](mailto:lean@varde.dk)

[why did I get this?](#) [unsubscribe from this list](#) [update subscription preferences](#)

Danske Ældreråd · Jernbane Allé 54 · Vanløse 2720 · Denmark

